
Кировский район 
 

Наименование 

медицинской 

организации 

31.12.2022 

Время работы 

01.01.2023 02.01.2023 03.01.2023 04.01.2023 05.01.2023 06.01.2023 07.01.2023 08.01.2023 

СПб ГБУЗ 

«Городская 

поликлиника «23» 

Поликлиническое 

отделение №20 

Дежурный врач 

терапевт  

Врачи-специалисты: 

Врач-хирург 

Врач невролог 

Врач-офтальмолог 

Врач-отоларинголог 

Фильтр-бокс 

Процедурный 

кабинет 

Прививочный 

кабинет 

       

09.00-15.00 

 

 

 

 

09.00-15.00 

 

 

09.00-15.00 

09.00-15.00 

 

 

 

09.00-15.00 

 

09.00-15.00 

 

09.00-15.00 

  

Травматологический 

отделение в СПб 

ГБУЗ «ГП№23 

 

Ежедневно, круглосуточно 

СПб ГБУЗ 

«Городская 

поликлиника «23» 

Дежурный врач 

терапевт (ВОП) 

Врачи-специалисты: 

31.12.2022 

Время работы 

09.00-15.00 

 

 

09.00-15.00 

01.01.2023 02.01.2023 03.01.2023 04.01.2023 05.01.2023 06.01.2023 

 

09.00-15.00 

 

09.00-15.00 

09.00-15.00 

07.01.2023 08.01.2023 



Врач-хирург 

Врач невролог 

Врач-офтальмолог  

Врач-отоларинголог 

Фильтр-бокс 

Процедурный 

кабинет 

Прививочный 

кабинет 

09.00-15.00 

09.00-15.00 

09.00-15.00 

09.00-15.00 

 

09.00-15.00 

09.00-15.00 

09.00-15.00 

09.00-15.00 

09.00-15.00 

09.00-15.00 

09.00-15.00 

09.00-15.00 

09.00-15.00 

09.00-15.00 

09.00-15.00 

09.00-15.00 

09.00-15.00 

СПб ГБУЗ 

«Городская 

поликлиника «23» 

ДПО№21  

Дежурный врач 

педиатр 

Врачи-специалисты: 

Врач-хирург 

Врач невролог 

Врач-офтальмолог  

Врач-отоларинголог 

Фильтр-бокс 

Процедурный 

кабинет 

Прививочный 

кабинет 

31.12.2022 

 

 

01.01.2023 02.01.2023 

Время 

работы 

 

09.00-15.00 

 

 

09.00-15.00 

09.00-15.00 

09.00-15.00 

09.00-15.00 

09.00-15.00 

09.00-15.00 

09.00-15.00 

09.00-15.00 

09.00-15.00 

 

03.01.2023 04.01.2023 05.01.2023 06.01.2023 

 

 

09.00-15.00 

 

 

09.00-15.00 

09.00-15.00 

09.00-15.00 

09.00-15.00 

09.00-15.00 

09.00-15.00 

09.00-15.00 

09.00-15.00 

09.00-15.00 

 

09.00-15.00 

07.01.2023 08.01.2023 

СПб ГБУЗ 

«Городская 

поликлиника «43» 

Дежурный врач 

терапевт (ВОП, 

педиатр) 

Врачи-специалисты: 

9.00-15.00 

 

 

9.00-15.00 

 

 

 

9.00-15.00 

 

 

9.00-15.00 

 

 

 

9.00-15.00 

 

 

9.00-15.00 

 

 

 

9.00-15.00 

 

 

9.00-15.00 

 

 

 

9.00-15.00 

 

 

9.00-15.00 

 

 

 

9.00-15.00 

 

 

9.00-15.00 

 

 

 

9.00-15.00 

 

 

9.00-15.00 

 

 

 

9.00-15.00 

 

 

9.00-15.00 

 

 

 

9.00-15.00 

 

 

9.00-15.00 

 

 

 



Врач-эндокринолог 

Врач-хирург 

Врач невролог 

Врач-офтальмолог 

Врач-отоларинголог 

Фильтр-бокс 

Процедурный 

кабинет 

Прививочный 

кабинет 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

9.00-15.00 

 

+ (ПО101) 

+ (ПО101) 

+ (ПО101) 

 

+ (ПО101) 

- 

 

 

9.00-15.00 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

9.00-15.00 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

9.00-15.00 

 

+ (ГП43) 

+ (ГП43) 

+ (ГП43) 

+ (ГП43) 

+ (ГП43) 

- 

 

 

9.00-15.00 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

9.00-15.00 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

9.00-15.00 

 

+ (ПО101) 

+ (ПО101) 

+ (ПО101) 

+ (ПО101) 

+ (ПО101) 

- 

 

 

9.00-15.00 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

9.00-15.00 

СПб ГБУЗ 

«Городская 

поликлиника «88», 

Поликлиника № 88 

Дежурный врач 

терапевт 

Врачи-специалисты: 

Врач-хирург 

Врач невролог 

Врач-офтальмолог 

Врач-отоларинголог 

Фильтр-бокс 

Процедурный 

кабинет 

Прививочный 

кабинет 

 

 

 

 

 

9.00-15.00 

 

 

 

 

 

 

9.00-15.00 

  

 

 

  

 

9.00- 15.00 

 

 

 

 

 

 

9.00-15.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

9.00- 

15.00 

 

 

 

 

 

 

9.00-15.00 

 

 

 

 

 

 

9.00- 

15.00 

 

 

 

 

 

 

9.00-15.00 

 

 

9.00-15.00 

 

 

 

 

 

9.00- 

15.00 

 

 

9.00- 

15.00 

9.00- 

15.00 

9.00- 

15.00 

9.00- 

15.00 

9.00- 

15.00 

 

 

9.00- 

 

 

 

 

 

9.00- 15.00 

 

 

 

 

 

 

9.00-15.00 

 

 

9.00-15.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9.00- 

15.00 

 

 

 

 

 

 

9.00-15.00 

 



15.00 

 

 

 

СПб ГБУЗ 

«Городская 

поликлиника «88», 

Женская 

консультация № 13 

 

 

    

 

 

9.00-15.00 

  

 

 

9.00-15.00 

   

 

 

9.00-15.00 

СПб ГБУЗ 

«Городская 

поликлиника «88», 

Детское 

поликлиническое 

отделение № 25 

Дежурный врач 

педиатр 

Врачи-специалисты: 

Врач-хирург 

Врач невролог 

Врач-офтальмолог 

Врач-отоларинголог 

Фильтр-бокс 

Процедурный 

кабинет 

Прививочный 

кабинет 

   

 

 

 

 

 

 

9.00- 15.00 

 

 

 

 

 

 

9.00-15.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9.00- 

15.00 

 

 

9.00-15.00 

9.00-15.00 

9.00-15.00 

 

9.00-15.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

9.00- 

15.00 

 

 

 

 

 

 

9.00-15.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9.00- 

15.00 

 

 

 

 

 

 

9.00- 

15.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9.00- 15.00 

 

 

 

 

 

 

9.00-15.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9.00- 

15.00 

 

 

9.00-15.00 

9.00-15.00 

9.00-15.00 

 

9.00-15.00 

 

 

 

 

  



СПб ГБУЗ 

«Городская 

поликлиника «88», 

Поликлиническое 

отделение № 45 

Дежурный врач 

терапевт 

Врачи-специалисты: 

Врач-хирург 

Врач невролог 

Врач-офтальмолог 

Врач-отоларинголог 

Фильтр-бокс 

Процедурный 

кабинет 

Прививочный 

кабинет 

 

 

 

 

 

9.00-15.00 

 

  

 

 

 

 

9.00-15.00 

 

 

 

 

 

 

9.00-15.00 

 

 

 

9.00-15.00 

 

9.00-15.00 

9.00-15.00 

9.00-15.00 

 

 

 

9.00-15.00 

 

 

 

 

 

 

 

9.00-15.00 

 

 

 

 

 

 

9.00-15.00 

 

 

 

 

 

 

9.00-15.00 

 

  

 

 

 

 

9.00-15.00 

 

 

 

 

9.00-15.00 

9.00-15.00 

9.00-15.00 

9.00-15.00 

9.00-15.00 

 

 

9.00-15.00 

 

СПб ГБУЗ 

«Городская 

поликлиника «88», 

Детское 

поликлиническое 

отделение №57 

Дежурный врач 

педиатр 

Врачи-специалисты: 

Врач-хирург 

Врач невролог 

Врач-офтальмолог 

Врач-отоларинголог 

 

 

 

 

 

 

 

9.00-15.00 

 

 

9.00-15.00 

9.00-15.00 

9.00-15.00 

  

 

 

 

 

 

 

9.00- 15.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9.00- 

15.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9.00- 

15.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9.00- 

15.00 

 

 

9.00-15.00 

9.00-15.00 

 

 

 

 

 

 

 

9.00- 15.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9.00- 

15.00 

 

 

 

 



Фильтр-бокс 

Процедурный 

кабинет 

Прививочный 

кабинет 

Другие 

подразделения 

Страховой стол 

9.00-15.00 

9.00-15.00  

 

 

 

 

 

 

9.00-15.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9.00-15.00 

9.00-15.00 

9.00- 

15.00 

 

 

 

 

 

 

9.00- 

15.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


